第１号様式

ＰＴＡ会費等減免申請書

令和  年  月  日

三重県立上野高等学校ＰＴＡ会長 様

三重県立上野高等学校     科  第   学年   組

生 徒 氏 名

保護者住所 〒

電話     （    ）

保護者氏名

（生徒との続柄：      ）

下記の理由により、ＰＴＡ会費・校外活動費の減免を受けたいので、関係書

類を添えて申請します。

記

理 由（詳細に記入してください）

※保護者等全員分の令和７年度所得課税証明書を必ず添付してください。

学校受付欄